OTYET

OB UCMOMHEHUN YYPEXOEHWEM NIMAHA EMO ®MHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOM OEATENBLHOCTH

Ha 1 AHBapA 2024 r. KOAObl
dopma no OKY[, 0503737
Oata 01.01.2024
FOCYOAPCTBEHHOE BIOMKETHOE OBLEOBPA30BATENBHOE YYPEXXAEHUE CAMAPCKOW
OBNACTU CPEHAA OBWEOEPA3OBATENBHASA WKOMA Ne 1 C. MPUBOMKLE 42518076
Yupesxg eHue MYHULIMNANBHOIO PAWOHA MPUBOIMKCKUIA CAMAPCKOW OBNIACTH no OKMNO
OBocobneHHoe nogpasaeneHue
HOr0-3ANAOHOE YNPABNEHWE MUHWUCTEPCTEA OEPA30BAHMA U HAYKM CAMAPCKOW 36000000
YypeguTens OBNACTU no OKTMO|
HaumeHoBaHue opraHa, OCyLLeCTBNALWEro no OKNO 57579362
MNONHOMOYMA yYpeauTens nasa no BK| 710
Bung, huHaHcosoro obecneveHus (AesTensHoCTI)
Mepuoa,MHHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EavHMLE 3MepeHus: py6. no O_hms_ 383
1. Joxonkl yupexaeHua
MCNONHEHO NNaHOBbLIX HA3HAYEHUIA
Kon YTBEpMXAEHO
HawmeHoBaHWe nokasartens CTPOKH Kog aHanuTuku MAaHOBLIX yepes nuuessie | uepea GamKoBckve yepes kaccy T Y CyMMa OTKNOHEHUS
HaaHaHeHI cyeta cyeta YyUpexaeHus onepaumamu vToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[foxode! - scezo 010 60 311 000,00 60 311 000,00 0,00 0,00 0,00 60 311 000,00 0,00
Loxo0b! 100 60 311 000,00 60 311 000,00 0,00 0,00 0,00 60 311 000,00 0,00
Jloxoabl OT okasaHus NnaTHbIX ycryr (paboT),
KOMNeHcauun sarpar 130 60 311 000,00 60 311 000,00 0,00 0,00 0,00 60 311 000,00 0,00




2. Pacxopbl yupexgeHus
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HaumeHoBaHwve nokasatens

Koa
CTPOKU

Koa aHanutuku

YTeepxaeHo
NNaHoBbIX
Ha3HaueHWin

McnonHeHo nnaHoBbIx HasHavyeHui

Yepes nuueebie
cHeTa

yepes GaHKoBCKMe
c4eTa

Yepes kaccy
yypexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauyuaMu

wuToro

CymMmMa oTKNoHeHns

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodswi - ecezo

200

60 311 000,00

60 311 000,00

0,00

0,00

0,00

60 311 000,00

0,00

8 IMOoMm qucne:

Pacxodb! Ha eblnnamsl nepcoHany e Uessx
obecneyerus epinONHEHUs hyHKUUL
20CydapCmeeHHBIMU (MyHUYUNANBHBIMU)
opa2aHaMu, Ka3eHHbIMU yYpexdeHusimMu,
opaaHaMmu ynpaeneHus
2ocy0apcmeeHHbIMU 6HEBIOXemMHbIMU
¢hoHOamu

100

59 059 815,18

59 059 815,18

0,00

0,00

0,00

59 059 815,18

0,00

Pacxodbl Ha eblinnamsl nepcoHany
Ka3eHHbIX y4YpexoeHul

110

59 059 815,18

59 059 815,18

0,00

0,00

0,00

59 059 815,18

0,00

DoHA onnatbl TPYAA YYpexaeHNIA

111

45 458 933,60

45 458 933,60

0,00

0,00

0,00

45 458 933,60

0,00

BaHockl no o6s3arensHomy
CcounanbHOMY CTPaxoBaHUK Ha
BbINAaThl No onnarte Tpyaa paboTHUKOB
W WHble BbinnaTel paboTHUKam
yupexaeHui

119

13 600 881,58

13 600 881,58

0,00

0,00

0,00

13 600 881,58

0,00

3akynka ToBapoB, pa6GoT u ycnyr ans
obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANLHLIX) HYXA

200

1251 184,82

1251 184,82

0,00

0,00

0,00

1251 184,82

0,00

WHbie 3akynku mosapoes, pabom u ycnye
Ons1 obecneyeHus 20CcydapcmeeHHbIX
(MyHUYUnanbHbix) Hy#o

240

1251 184,82

1251 184,82

0,00

0,00

0,00

1251184,82

0,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u yenyr

244

1251 184,82

1251 184,82

0,00

0,00

0,00

1251 184,82

0,00}

Pesynemam ucnonHerus (de¢gpuyum /
npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3. UcTounuku dhmHaHcuposaHus AeduumTa cpeacTs yupexaeHusa
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MenonHeHo NNanoBbIX HasHayeHuA
Hauwerosanue nokasaTens Kop ctpokn Koa aHanuTvku Sumuﬂ“ﬂﬂmhhsmﬁowzx uepes nuyesbie uepes Gankosckue HEKACCOBLIMU Cymma oTknoHeHua
cyeta cyera HEpea kaccy yupexaeHus onepayuamm row
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hemoynuru gpunancuposanus degbuyuma cpedcme -
0
Mnﬂ_w, 520+emp. 590+cmp. 620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820
+cmp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|
& mom yucne:
BHympeHHue ucmoYHuxy 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
U3 HuX;
Heuwenue denexneix cpedcme 590 X 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHewnue ucmoyHuky 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
U3 HUX:
ysenu4eHue ocmamkos cpedcme, ecezo 710 510 0,00 -60 311 000,00 0,00, 0,00 0,00 -60 311 000,00 X
YyMeHblWeHue ocmamekos cpedcms, eceao 720 610 0,00 60 311 000,00 0,00 0,00 0,00 60 311 000,00 X
H3me HeHue 0CMamKos no eHympeHHuM obopomam
cpedcme yypexdenus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
M3me HeHUE OCMamKos No 6HyMPEeHHUM pacyeman 820 X 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
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WcnonHeHo nnaHoBbix HasHaueHwit
YTeepmaeHo nnaHosbix
Haumenosanwe nokasatens Kog ctpokn Koa aHanutuku HAAHAYSHIA uepes nuuesbie uepes GaHkosCKHe HEKACEOBLIMU CymMMa OTKNOHeHus
Uepes Kaccy y4pemgeHus uroro
cyeTa cyeta onepauamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MH3me Henue ocmamkos pacyemos 1o eHympeHHum
npussieyenusm cpedeme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CeepneHus 0 BO3BpaTax OCTATKOB cyGcuamia M pacxo4os npownbIX net
MpounaseneHo eosspartos
HaumexosaHue nokasarens Kon crpoku Kop, ananutukm
JYepes nuyesbie cyeta yepea GaHkoBckue cueta HBpey kaacy i —— wToro
YUPEXAEHUA onepausmm
1 2 3 4 5 6 7 8
5 VMPEXDE 1
C.A. ®upcosa PykoBoguTens duHaHcoso- -
Aupextop (pacwmdiponka nognucu) IKOHOMMYECKON CryKBbi (noanuece) (pacwiupposka nognucw)
FnasHui G {pacwudposka nognucu)
I &
(HaumeHosaHme, OTPH, MHH, KN, MecTonaxoxgerue)
PykosoguTens (ynonHomoueHHoe
nuyo) (BOMKHOCTL) (nopnuce) (pacwwudposka nognuew)
Wcnonuwurens
(monxHocTk) (noanuce)

22 mapra 2024 r.

(pacwwnposka nognuck)

(Tenedpon, e-mail)




